потенциаJIьными поставщиками не предоставJIялись.
Представители потенци€rльных поставщиков при вскрытии конвертов с зzUIвками

на уIастие в тондере: Жумабаев с.к. тоО <Densau (Щонсау)>, полномочия

предстzlвитеJIя подтверждены.
Сумма, выделенная для закупки: 559 295 555 (пятьсот пятьдесят девять

миллионов двести девяносто пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) тенге 00 тиын.
Перечень закупаеYьrх товаров, KpaTKaUI характеристика (описание), количество,

суммq выделеннаrI для закупок, а также информация о ценовьIх rrредложониях

потенциttльЕых поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные
сроки, приведены в Приложении J\b1 к настоящему протоколу.

[...]

Абылай хаЕа, д.53) с суммой ценового предложения 22 380 000

(двадцать два миллиона триста восемьдесят тысяtl) тенге.

15. Признать победителем и заключить договор по лоry пь 85 с Тоо <Sдтсоь>
Бин l11140007401 (050010, РК, г.Длматы, Медеуский р-н, уп.Радлова, д.65,*

СУММУ 978 060 (девятьсот семьдесят восемь тысяч шестьдесят) тешге 00 тиын в срок
до 07 февраля 2025 года;

16. Признать победителем и закдючить договор по лоту ЛЬ 19 с ТОО
(tAЛЬФАТИМ> БИН 080640007637 (010000, РК, г.Астана, р-н Байконыр, ул.Амангелдi
ИМаНОВ, ЗДание 14, н.п. 2)насумму 664 000100 (шестьсот шестьдесят четыре тысячи)

[...]

тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын в срок до 07 февра"пя 2025 года;

19. Признать победителем и закJIючить договор по лотам }lb 47о 81 с ТОО
(UNICMED ASIA> ((ЮНИКМЕД АЗИЯ>' БИН 1309400|2329 (050026, РК, г.Алматы,
Алмалинский р-н, ул.Байзакова, здание I25, н.п.2о оф.602) на сумму 14 825 000
(четырнадцать миллионов восемьсот двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын в срок
до 07 февраля 2025 года.

20. Признать тендер не состоявшимся по лотаI\4 }lb 1-14, 20r 2tr 24-28,30-44, 46,
48-51, 54, 55, 57, 60, бl, 63, 67, 68,70-74,76, 78-80, 84 в соответствии с пп. 1) п. 65
Правил.

21. Организатору тендера не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня подведения